UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ÐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  907/QĐ-UBND.HC Đồng Tháp, ngày 01 tháng 9 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề án điều chỉnh Quy hoạch phát triển các khu công nghiệp

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020
__________________________

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm

2003;

Căn cứ Nghị định số 92/2006/NĐ-CP ngày 07/09/2006 của Thủ tướng Chính phủ về

lập, phê duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội; Nghị định số

04/2008/NĐ-CP ngày 11/01/2008 của Thủ tướng Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 92/2006/NĐ-CP;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Đề án điều chỉnh Quy hoạch phát triển

các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020 (kèm theo Đề án).

Điều 2.  Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý khu kinh tế,  các

Sở, ban, ngành tỉnh liên quan và Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức

năng, nhiệm vụ, cụ thể hoá quy hoạch, xây dựng kế hoạch phát triển các khu công nghiệp

ngắn hạn, trung hạn và dài hạn với các giải pháp đồng bộ, nhằm đảm bảo thực hiện đạt các

mục tiêu đã đề ra; theo dõi, giám sát việc thực hiện theo quy hoạch, kịp thời sơ kết, tổng kết,

đánh giá và đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh bổ sung, điều chỉnh quy hoạch phù hợp với yêu

cầu phát triển kinh tế - xã hội chung của tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

1041/QĐ-UBND.HC ngày 05 tháng 11 năm 2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc phê

duyệt Quy hoạch phát triển các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm

2020.

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành

Tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.
 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ Công Thương;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/KTN.nhthu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hùng

2

		2015-09-01T14:23:43+0700
	Ủy ban nhân dân Tỉnh